JM SERVICOS E COMERCIO ALIMENTICIOS LTDA CNPJ Nº:
04.373.075/0001-79 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À
MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DO MUNICÍPIO DE COARACI. VIGÊNCIA: 25/02/2022 a 31/12/2022 VALOR GLOBAL: R$
100.376,00 (CEM MIL TREZENTOS E SETENTA E SEIS REAIS) DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 25 DE FEVEREIRO DE 2022 PREFEITO: JADSON ALBANO GALVÃO

ADMINISTRATIVO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2022 PREGÃO PRESENCIAL Nº
002/2022 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 064/2022 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
COARACI - BA CONTRATADO (A):

[...]

ALTERNATIVA SERVICOS POUSADA E RESTAURANTES LT DA
CNPJ Nº: 13.537.168/0001-82 OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS,
DESTINADOS À MERENDA ESCOLAR EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COARACI. VIGÊNCIA: 25/02/2022 a 31/12/2022 VALOR
GLOBAL: R$ 473.500,00 (quatrocentos e setenta e três mil e quinhentos reais) DATA DA
ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE FEVEREIRO DE 2022 PREFEITO: JADSON ALBANO
G A LV ÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 54/2022

Torna público que a Administração pretende realizar dispensa de licitação para

[...]

ofertada no Município de Coronel João Sá - Ba, VENCEDORA DOS LOTES 05, 06, 07, 08, 09
e 10, DO PREGÃO ELETRONICO 016/2021. Contrato nº 029/2022 Contratante: MUNICIPIO
DE CORONEL JOÃO SÁ, CNPJ: 14.215.814.818/0001-36 Contratada: AMOEDO SAPUCAIA
COMERCIO DE MAQUINAS LTDA , CNPJ 08.218.902/0001-00, Valor Global do contrato: R$
60.231,90 (sessenta mil e duzentos e trinta e um reais e noventa centavos). vigência:
14/01/2022 a 31/12/2022 Assinatura: 14/01/2022. Onde se lê contrato nº 029/2022, leia-
se contrato nº 030/2022,

Coronel João Sá/BA, 3 de março de 2022.
KENNEDY SANTOS ANDRADE

Secretário Municipal de Administração